- Omnes preposite coniunctiones grauantur, supposite uero acuuntur : **Pal. lat. 1749**, 1v°.
- Omnes trahimur et ducimur ad cognicionis et sciencie cupiditatem : **Pal. lat. 362**, 67.
- Omni plus auro femina casta nitet : **Pat. 309**, 39 et 40.
- Omni te Symmache nobilitatis splendore : **Vat. lat. 1485**, 7v° ; **Vat. lat. 1493**, 14v° (Simace) ; **Vat. lat. 1783**, 139.
- Omnia*. Hic incipit tertius liber cui sicut et aliis duobus prologum facit : **Reg. lat. 1556**, 48 (tercius) ; **Vat. lat. 1663**, 69v°.
- Omnia cum amico delibera sed de ipso prius : **Reg. lat. 291**, 103.
- Omnia cum tacito uideas pereuntia cursu : **Vat. lat. 3255**, 80.
- Omnia dat dominus non habet ergo minus : **Vat. lat. 2801**, 1v°.
- Omnia faciliora quam peccati dolor qui maximus et æternus : **Vat. lat. 3551**, 23.
- Omnia fert ætas : **Vat. lat. 9377**, 162.
- Omnia ficta recedunt a ueris : **Ross. 933**, 18v°.
- Omnia iam dudum cum sit communia nobis : **Vat. lat. 5346**, 29v°.
- Omnia impudica set non impunita matrimonia : **Chig. L. VII. 248**, 195 ; **Vat. lat. 2940**, 168v°.
- Omnia maturis uigilando prospera cedunt : **Reg. lat. 2068**, 118.
- Omnia [*sic*] melius distincta seruantur : **Vat. lat. 3087**, 23.
- Omnia membra sua benedicat uirgo Maria : **Vat. lat. 2801**, 1v°.
- Omnia Mercurio similis uocemque colorem : **Vat. lat. 11583**, 82.
- Omnia mi Lucili aliena sunt tempus tantum nostrum est : **Vat. lat. 1612**, 1.
- Omnia namque uincit studiosa sedulitas nec est ulla tam magna potentia quam : **Vat. lat. 2932**, 91.
- Omnia nomina aut in uocales desinunt aut in semi uocales : **Vat. lat. 2713**, 6v°.
- Omnia nomina desinentia in a sunt feminini generis ut terra : **Vat. lat. 1833**, 66.
- Omnia nomina in a desinentia feminina sunt uniuersa, exceptis propriis nominibus uirorum uel fluuiorum : **Pal. lat. 1695**, 4.
- Omnia nomina secunde declinationis desinentia in us : **Vat. lat. 1833**, 66v°.
- Omnia nomina secunde declinationis que : **Vat. lat. 2810**, 67v°.
- Omnia nomina XIII litteris terminantur : **Pal. lat. 1746**, 11.
- Omnia nominatiua in a desinentia corripuntur ut musa mihi : **Ott. lat. 1354**, 85.
- Omnia orta : **Vat. lat. 9952**, 53v°.
- Omnia prius consilio experiri quam : **Reg. lat. 812**, 117.
- Omnia promittis : **Vat. lat. 1610**, 109.
- Omnia prospere euenisse sequentibus deos : **Reg. lat. 812**, 117.
- Omnia que superius dicta sunt breuiter recapitulat ut ad dicenda : **Vat. lat. 1699**, 62v°.
- Omnia quecumque dixero uobis : **Vat. lat. 1605**, I.
- Omnia repentina probantur incauta : **Ross. 604**, 69v°.
- Omnia secundum litem fieri dixit Heraclitus et nullum adeo uerax uerbum meis temporibus sum expertus : **Vat. lat. 14162**, 155v°.
- Omnia sunt hominum tenui pendencia filo : **Ott. lat. 1202**, II ; **Ott. lat. 1935**, 55v° ; **Pal. lat. 381/2**, 95 (pendencia) ; **Pal. lat. 1534**, [128v°] ; **Pal. lat. 1684**, 38 ; **Vat. lat. 4516**, 96 ; **Vat. lat. 5222**, 25v°.
- Omnia uerba prime coniugationis que preteritum terminant in aui. ui. in tum conuertentia faciunt supinum : **Vat. lat. 2912**, 34v°.
- Omnia uincit amor// : **Pal. lat. 1693**, 168, 168v° ; **Pal. lat. 1753**, 115v°.
- Omnia uincit amor et nos cedamus amori : **Vat. lat. 1637**, 104 ; **Vat. lat. 5337**, 31v° (sed nos).
- Omnia uis scire nec ad omnia sufficis ire : **Vat. lat. 4501**, II.
- Omnibus hoc uitium est cantoribus inter amicos : **Vat. lat. 1590**, 80v°.
- Omnibus iis autem diuus praeulsit Iason : **Vat. lat. 3251**, 58.
- Omnibus in rebus temeritas in assentiendo errorque turpis est : **Vat. lat. 5128**, 25v°.
- Omnibus in terris quae sunt a Gadibus usque Auroram : **Vat. lat. 7717**, 168v°.

- Omnibus omissis o mi Lucili meditare ne mortis  
nomen reformides : **Reg. lat. 1707**, 40.
- Omnibus qui patria conseruauerint : **Vat. lat. 2827**, 2.
- Omnibus sub lenissimo Christi pie agonizantibus iugo  
fratribus : **Reg. lat. 1674**, 67.
- Omnino nulla est causa cuiquam iusta arma contra  
patriam capiendi : **Vat. lat. 5128**, 28.
- Omnino qui rey p. sunt profuturi : **Ott. lat. 1220**, 64.
- Omnipotens bonitas cuius pietatis aures ipsis  
pauperum tuorum : **Vat. lat. 811**, 94v°.
- Omnipotens deus sicut de nichilo bona facere potuit :  
**Vat. lat. 4316**, 1.
- Omnipotens eterne deus qui lumina Phoebi :  
**Vat. lat. 1570**, 228.
- Omnipotens quem mente colo pater unice rerum :  
**Vat. lat. 3152**, 74.
- Omnis ad actorem scintilla remittitur ignis :  
**Vat. lat. 5222**, 28v°.
- Omnis amans cecus non : **Reg. lat. 2120**, 21v° ;  
**Vat. lat. 811**, 41.
- Omnis aspirationis nota aut principalis est syllaba-  
rum : **Urb. lat. 1180**, 104 ; **Vat. lat. 1485**, 23 ;  
**Vat. lat. 5106**, 36 (aut est principalis est syllaba-  
rum) **Vat. lat. 5245**, 1.
- Omnis cogitatio [*sic*] multis est obstructa difficultati-  
bus est enim : **Vat. lat. 5114**, 105v°.
- Omnis cognitio multis est obstructa difficultatibus est  
enim : **Vat. lat. 5128**, 26.
- Omnis decagonus multiplicationes : **Barb. lat. 92**,  
19v°.
- Omnis diametron cuiusquam orbis sit si diuidat  
orbem : **Vat. lat. 1546**, 91v°.
- Omnis disciplina, ut ait M. Fabius, memoria constat :  
**Vat. lat. 4609**, 152.
- Omnis eloquentie doctrinam.* Dicit quantum ad artem  
triuialem scilicet grammatica, dialectica, rhetorica :  
**Ott. lat. 1407**, 1.
- Omnis enim cogitatio motusque animi :  
**Ott. lat. 2853**, 136.
- Omnis et Capadotia quotidie undique : **Urb.**  
**lat. 1503**, 62v°.
- Omnis et indoctus miser est doctrina beatum : **Pal.**  
**lat. 1521**, 102v°.
- Omnis fons Muse noua cerno sacra Meduse :  
**Vat. lat. 5960**, Iv°.
- Omnis generatio rerum cunctusque mutabilium natura  
est progressus : **Vat. lat. 2827**, 153v° (cunctusque).
- Omnis homines** Voir **Omnes homines**.
- Omnis homo recti sic nobis fata recessit : **Pal.**  
**lat. 1573**, 109v°.
- Omnis honos recti uobis sic fama recedit :  
**Vat. lat. 1660**, 128v°.
- Omnis huius opusculi summa est ut hortetur [*Copa*] :  
**Vat. lat. 2740**, 74.
- Omnis laus in actione consistit : **Reg. lat. 1707**, 98v°.
- Omnis laus in proprio ore sordessit [*sic*] :  
**Vat. lat. 1599**, II.
- Omnis materia artis in duobus est uidelicet in ubi  
aliquid facit [*Materiam*] : **Vat. lat. 1696**, 3v°.
- Omnis mensa male ponitur absque sale :  
**Vat. lat. 2896**, 1.
- Omnis mente pius fugat mortale uenenum : **Reg.**  
**lat. 421**, 32.
- Omnis nimium longa properanti mora est :  
**Boncompagni F. 2**, 56v°.
- Omnis Numia [*sic*] et Cappadocia quotidie undique :  
**Barb. lat. 64**, 200 ; **Barb. lat. 75**, 64.
- Omnis ostentatio non caret suspicione mendacii :  
**Vat. lat. 5346**, 49v°.
- Omnis pars desinens in A. P. p ita quia et puta :  
**Ott. lat. 1354**, 70.
- Omnis pars orationis aut significat (?) rem aut modum  
rei : **Reg. lat. 1765**, 128v°.
- Omnis permutatio aut ex eo quod non est in id quod  
efficitur : **Reg. lat. 1709**, 15.
- Omnis positius quot terminationum est? VIII.  
qualium? quia aut desinit in .er. et est secunde decli-  
nationis : **Reg. lat. 1414**, 54.
- Omnis que a ratione suscipitur de aliqua re : **Pal.**  
**lat. 607**, 113.
- Omnis res gestas faciant duo uelle potestas :  
**Vat. lat. 5179**, 133.
- Omnis scientia per instrumentum : **Vat. lat. 3099**, 25.
- Omnis terminus ab oriente lympidum : **Pal. lat. 1564**,  
45.
- Omnis uero ratio dicendi communi est : **Reg.**  
**lat. 1762**, 96.

- Omnis uirtus uel letificat rationes (?) uel equat operationes : **Vat. lat. 3083**, 4.
- Omnis uoluntaria est tam honesta quam turpis : **Vat. lat. 5118**, 54.
- Omnium artium doctrinam duplicem esse : **Vat. lat. 2900**, Iv°.
- Omnium artium doctrinam duplicem secundum preceptum sententiamque : **Chig. H. IV. 93**, II.
- Omnium autem rerum nec actius [*sic*] est quicquam : **Boncompagni F. 2**, 56v°.
- Omnium deorum quos uetus Romanorum religio excoluit : **Vat. lat. 2765**, 235.
- Omnium enim mensurarum appellationes : **Barb. lat. 164**, 2v° ; **Ott. lat. 1362**, 27v° ; **Vat. lat. 3893**, 53v° ; **Vat. lat. 3894**, 1 ; **Vat. lat. 3895**, 2 ; **Vat. lat. 10492**, 4v°.
- Omnium enim qui patriam conseruauerunt : **Vat. lat. 2800**, 5v°.
- Omnium generatio rerum euentusque naturarum mutabiliumque progressus : **Barb. lat. 32**, 8v°.
- Omnium inimicorum suorum dominabitur : **Vat. lat. 5179**, 133.
- Omnium nominum que tam nominatiuum quam genitiuum similem habent : **Pal. lat. 889**, 1.
- Omnium que tam nominatiuum quam genitiuum similem habent eorum : **Barb. lat. 67**, 1.
- Omnium quibus aliquid acquiritur nichil est agri cultura : **Ott. lat. 1652**, 1.
- Omnium (?) quidem inquit si libeat obseruare minimos ambitus : **Ott. lat. 1195**, IIv°.
- Omnium uero principum ac gentium exterrarum facta et dicta que digna essent memorię Trogus Pompeius : **Ott. lat. 1417**, 1.
- Opaca*. Hec est octaua tragedia cui est nomen Agamenon cui pro argumento premiti solet quod : **Urb. lat. 356**, 103v°.
- Opaca*. Huius tragedie que Agamemnonia dicitur pro argumento premittere possumus quod Thiestes et Atreus fratres : **Pal. lat. 1671**, 128.
- Opaca linquens*. Agamenon rex Grecorum : **Reg. lat. 1681**, 111.
- Opaca linquens*. Huius tragedie thema tale est : Atreus et Thyestes fratres fuerunt : **Pal. lat. 1672**, 117.
- Opacam linquens*. Octaua tragedia pro eius notitia est sciendum quod Atreus et Thiestes fuerunt fratres : **Ott. lat. 1428**, 67v°.
- Opaca linquens*. Presens tragedia dicitur Agamenon cui pro argumento premiti potest quod Thiestes et Atreus fratres fuerunt : **Reg. lat. 1681**, 110.
- Opaca linquens* etc. *Ditis inferni* etc. Octaua tragedia que Agamenon dicitur pro argumento premittere possumus quod Thiestes et atreus fratres fuerunt : **Urb. lat. 364**, 39.
- Opera Romae reliquit thermas : **Ott. lat. 1586**, 115.
- Opere precium est mi magister : **Pal. lat. 1357**, 131.
- Opes temporales bone sunt : **Barb. lat. 415**, 383.
- Opinio est iam usque ab eroicis ducta : **Pal. lat. 1519**, 40bis.
- Opis significat possibilitatem. Virgilius in Eneidis lib. 4 : **Pal. lat. 1709**, 134.
- Oportet me omnia ad que missus sum hic explere : **Vat. lat. 644**, 11.
- Oportet uersari in conuiuio sermones ut castitate integros : **Vat. lat. 3087**, 23.
- Optima queque dies miseris mortalibus eui : **Pat. 309**, 40 (Octima).
- Optime pastorum princeps ne sperne tuorum : **Arch. Cap. S. Pietro H. 19**, 130v°.
- Optime uirtutis finis est antequam deficias desinere : **Vat. lat. 2827**, 152v°.
- Optimus esse soles te fecit honor meliorem : **Reg. lat. 1428**, 49v°.
- Optimum iudicem existimo qui cito intelligit tarde iudicat : **Reg. lat. 119**, 89v°.
- Optimus uates est qui coniectat bene : **Pal. lat. 1508**, 249.
- Opus est huc delimatulo [*sic*] et polito tuo iudicio : **Vat. lat. 6251**, 1.
- Opus magnum aggredior benignissime presul : **Vat. lat. 9308**, 130.
- Opus principale aggreditur et ponit o ad exprimendam indignationem [*O curas hominum*] : **Ott. lat. 1146**, 110v° ; **Vat. lat. 1662**, 15v°.
- Opus quidem arduum et a me maximo labore : **Reg. lat. 598**, 113.
- Oq. d. non debent gaudere cum sideat istud ita peste : **Urb. lat. 364**, 81.

- Oracio est congrua dicionum ordinatio congruam perfectam et sententiam demonstrans :  
**Ott. lat. 2013**, 85v°.
- Oracio est ore emissa et per dictiones ordinata :  
**Ott. lat. 3013**, 1.
- Oracius** Voir **Horatius**.
- Oraque magnanimum spirantia pene uirorum :  
**Vat. lat. 2930**, 21v°.
- Oratio dicitur elocutio quasi oris ratio huius orationis :  
**Vat. lat. 1491**, 15 ; **Vat. lat. 1492**, 31v°.
- Oratio Edippi ad deos infernales et precipue ad Thesiphonem : **Pal. lat. 1688**, 1.
- Oratio est ascensus mentis in Deum secundum Damascenum : **Vat. lat. 4609**, [154]
- Oratio est dictionum ordinatio congruam sententiam perfectamque : **Vat. lat. 1479**, 7v°.
- Oratio est in genere deliberatio : **Vat. lat. 3229**, 2.
- Oratio quando integra est periodos est : **Vat. lat. 2753**, 43v°.
- Orationis huius status siue constitutio est coniecturalis (?) cum ad futurum sit : **Ott. lat. 2040**, 23v°.
- Orationum ordo Tullianarum a nobis profecto postulabat ut : **Vat. lat. 5750**, 229.
- Orator ad uos uenio. Oratorem audire oportere ius gentium est dicit diis quibus septem : **Ott. lat. 2994**, 19.
- Orator enim aut fidem facit aut animos commouet auditorum : **Chig. I. VIII. 291**, 103.
- Orator est uir bonus dicendi peritus : **Ott. lat. 1036**, 160.
- Oratorem autem constituimus illum perfectum qui esse : **Vat. lat. 3908**, 1.
- Oratorum genera duo dicuntur esse : **Reg. lat. 1841**, 97.
- Orba parente suo quicumque uolumina cernis :  
**Chig. H. VI. 203**, 205 ; **Pal. lat. 1663**, 170v° ;  
**Pal. lat. 1664**, 186 ; **Vat. lat. 5179**, 132v° ;  
**Vat. lat. 11457**, 135.
- Orba parente suo quicumque uolumina tangis :  
**Chig. H. VII. 230**, 1 ; **Chig. H. VIII. 269**, 1 ;  
**Ott. lat. 3313**, 9v° ; **Vat. lat. 2780**, 1 (quicumque) ;  
**Vat. lat. 2781**, 1 ; **Vat. lat. 5859**, 6.
- Orbem iam totum uictor Romanus habebat :  
**Ott. lat. 1935**, 55.
- Orbis diuiditur tribus nominibus Europa Asia Lybica :  
**Pal. lat. 1357**, 21.
- Orbis honor uerus religionis herus : **Vat. lat. 1904**, 1.
- Orbis terrę est cui hic adscripte sunt litterę A B C D. Quomodo non ducantur lineę inter litteras :  
**Vat. lat. 5993**, 6v°
- Orbum mors reddit, orbum lux erupta reddit :  
**Vat. lat. 3260**, 108v°.
- Ordine (?) artificiali utitur quia euitetur (?) ordine naturali : **Reg. lat. 1556**, 75.
- Ordine peruersum scriptum modo perlege uersum :  
**Reg. lat. 1703**, 143bis v°.
- Ordine quicquid agas numeroque cum tempore oportet : **Reg. lat. 2068**, 118.
- Ordinem naturalium substituunt et geometricum :  
**Vat. lat. 3132**, 84.
- Ordinibus uestris fidem ne rumpite ciues :  
**Vat. lat. 11441**, 536.
- Ordo o Mecenas dicte mihi prima Camena dicendae etiam summa Camena : **Vat. lat. 1590**, 64.
- Ordo ducum membris super fulcra locatis [*Persius*] :  
**Reg. lat. 215**, 122.
- Ordo est O Eustachi fili qui [*Inter Platonis et Ciceroni*] : **Vat. lat. 1546**, 7.
- Ordo planetarum non iuxta posiciones : **Reg. lat. 1324**, 56.
- Ordo rationes expostulat ut amicorum precibus : **Urb. lat. 541**, 37.
- Ore legar populi perque omnia secula fama : **Pal. lat. 1669**, 63v°.
- Oretta al alma mia : **Pal. lat. 1644**, 53.
- Origo igitur ortusque rerum ac primordia creaturarum pre cunctis monas est post quem societati : **Reg. lat. 1762**, 213v°.
- Origo imperatoris Adriani : **Pal. lat. 886**, 141.
- Origo Troianorum. Dardanus fuit qui ex Ioue et Electra : **Borg. lat. 413**, 41v° ; **Vat. lat. 5261**, 81.
- Ornatus uerborum est pulchritudo uenusta (?) expressio (?) : **Vat. lat. 1694**, 38v°.
- Orta Athenes ciuili sedicione Crhemes [*sic*] quidam senex Athenorum ciuitatem reliquit ad alia loca :  
**Reg. lat. 1875**, 1v° (Ortha).